UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRO REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E ENSINO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 515/2017

PROCESSO SELETIVO PARA A MONITORIA BOLSISTA E VOLUNTÁRIA S

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE de HORÁRIO

 Eu,...................................................................................................., aluno   do

 curso de ....................................,matricula..........................,turma..............turno...........

 Declaro para os devidos fins, que possuo disponibilidade de horário para o

exercício da Monitoria, conforme exigência do Edital do Processo Seletivo de

Monitoria Bolsista e Voluntária/2016, nos seguintes dias e horários:

2ª feira: das-----------------ás------------- e das ---------------às -------------------

3ª feira: das-----------------ás------------- e das ---------------às -------------------

4ª feira: das-----------------ás------------- e das ---------------às -------------------

5ª feira: das-----------------ás------------- e das ---------------às -------------------

6ª feira: das-----------------ás------------- e das ---------------às -------------------

........................-PA, -------------------- de ----------------------- de 2017.

________________________________________

Assinatura do Candidato